
 

 

AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI 
POLO UNIVERSITARIO 

 
Viale Borri 57 21100 Varese 

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440 
P.IVA e C.F. 03510050127 

 

   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE RIVOLTO A O-
PERATORI ECONOMICI PER LA STIPULA DI CONVENZIONI, A TITOLO NON 
ONEROSO, PER L`EROGAZIONE DI SERVIZI VARI A CONDIZIONI AGEVO-
LATE IN FAVORE DEI DIPENDENTI DI ASST SETTE LAGHI E LORO FAMI-
LIARI.    

 
 

IL DIRETTORE F.F. DELLA S.C. GESTIONE ACQUISTI 
 
vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.8.2015 “Evoluzione 
del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 di-
cembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.; 
 
vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-
Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese; 
 
richiamate le seguenti deliberazioni: 
 n. 182 del 07.03.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale 

dei Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”; 
 n. 76 del 08.02.2024 “Assegnazione dei budget per l’anno 2024 a seguito dell’adozione del BPE 

2024 - aggiornamento”; 
 n. 638 del 25.10.2024 “Assegnazione dei budget per l’anno 2024. Aggiornamento a seguito del 

Decreto Regionale di assestamento n. 15492 del 16.10.2024”; 
 
viste e richiamate: 
 la D.G.R. n. XII/3599 del 16.12.2024 avente ad oggetto "Patto di integrità in materia di contratti 

pubblici della Regione Lombardia e degli enti del sistema regionale di cui all’all. a1 alla L.R. 27 
dicembre 2006, n. 30"; 

 la D.G.R. n. XII/3720 del 30.12.2024 "Determinazione in ordine agli indirizzi di programmazio-
ne del SSR per l'anno 2025"; 

 
richiamato altresì l’atto di delega prot. n. 0059920 del 23.07.2024 con il quale il Direttore Genera-
le dell’ASST dei Sette Laghi ha attribuito determinate funzioni e compiti, comprese decisioni che 
impegnano l’Azienda verso l’esterno, al Direttore f.f. della Struttura che adotta la presente determi-
nazione; 
 
premesso che: 
 

- il Direttore Generale di questa ASST intende promuovere ogni iniziativa nelle sue facoltà 
per agevolare i propri dipendenti e aggiungere valore al loro ruolo, in particolare nella stipu-
la di convenzioni che prevedano tariffe agevolate per gli oltre 5.000 dipendenti; 

- in data 09/04/2024 è stato pubblicato l’Avviso pubblico di consultazione del mercato, con il 
quale questa ASST intendeva acquisire manifestazioni di interesse da parte del maggior nu-
mero di Operatori Economici attivi sul territorio di sua competenza e interessati a stipulare 
convenzioni per l’erogazione di vari servizi, in favore di dipendenti e loro familiari; 

 



 

 

AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI 
POLO UNIVERSITARIO 

 
Viale Borri 57 21100 Varese 

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440 
P.IVA e C.F. 03510050127 

 

   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 

considerato che una pluralità di Operatori Economici ha manifestato interesse all’avviso pubblico 
di consultazione del mercato, con il quale questa ASST intendeva acquisire manifestazioni di inte-
resse da parte del maggior numero di operatori economici attivi sul territorio di sua competenza e 
interessati a stipulare convenzioni per l’erogazione di vari servizi, in favore di dipendenti e familia-
ri;  
 
ritenuto pertanto che questa Azienda, considerata l’opportunità di tale iniziativa, intende procedere 
alla pubblicazione di un nuovo avviso pubblico aperto, rivolto agli Operatori Economici attivi sul 
territorio di competenza di questa ASST al fine di addivenire alla stipula della convenzione  sopra-
citata, nel testo che si allega al presente provvedimento, quale parte integrante e sostanziale; 
 
precisato che gli Operatori economici con i quali è stata formalizzata la convenzione a titolo non 
oneroso, per l’erogazione di servizi vari a condizione agevolate in favore dei dipendenti e loro fami-
liari, alla data del presente provvedimento, sono i seguenti: 
 
Società Attività proposta 
Acconciature Donna di Raffaella Moretti Acconciatura 
AS LAB Snc di Aurora Rossi e Simone Rossi Acconciatura ed estetica 
AthletiX Training Lab Palestra 
Commerciale Gas e Luce Fornitura gas e luce 
Valter D’Aloia Contatto Wellness Massage Massaggi 
Freedom Club SSD arl Palestra 
Giorgia Ivone Take Care Acconciatura ed estetica 
Hair and Beauty Salon Sas di Franzini Fulvia Acconciatura 
Life Wellness Palestra 
Orangelipo Srl Estetica 
Ottica Bezzecchi Ottica 
Reggiori Daniele e Reggiori Davide Snc Offerta assicurativa prodotti casa e infortunio 
Scuola materna San Carlo Scuola materna 
Studio Rossetti Nicholas di Rossetti Nicholas Osteopata 
Trury Prod. Di Francesca Caraffini Corsi di scultura, pittura, decorazione ecc.. 
We beauty SRL Acconciatura 

 
dato atto che la presente determinazione viene adottata in conformità e nel rispetto del citato Rego-
lamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato; 
 

DETERMINA 
 
Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati: 
 
1. di approvare l’avviso pubblico per manifestazione di interesse rivolto a operatori economici per 

la stipula di convenzioni, a titolo non oneroso, per l'erogazione di servizi vari a condizioni age-
volate in favore dei dipendenti di ASST Sette Laghi e loro familiari; 
 



 

 

AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI 
POLO UNIVERSITARIO 

 
Viale Borri 57 21100 Varese 

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440 
P.IVA e C.F. 03510050127 

 

   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 

2. di pubblicare il testo integrale dell’avviso pubblico di cui sopra sul sito aziendale di questa 
ASST; 
 

3. di provvedere agli adempimenti consequenziali; 
 

4. di dare atto che, ai sensi dell’art. 17, comma 6, della L. R. n. 33/2009 e successive modificazio-
ni ed integrazioni, il presente provvedimento, non soggetto a controllo, verrà pubblicato nei 
modi di legge, ed è immediatamente esecutivo. 


